
Tehniline meister 

Üldine 

Park on suvel avatud umbes 3 kuud, mistõttu on sel perioodil töökoormus suur ja vajaduse 

korral tuleb teha ületunde. 

Suveperioodi tööajad püütakse kokku leppida ühiselt vastavalt koostatud töögraafikule. 

(Võimalikud ületunnid ja pühadetöö kompenseeritakse kokkuleppe alusel vaba ajaga väljaspool 

tegevushooaega.) 

Väljaspool suvist tegevushooaega on töömaht väike ning sellel perioodil vajalikes 

tööülesannetes ja töötasus lepitakse alati eraldi kokku. 

Meeskonna ülesanne on tagada, et park toimiks suvehooajal ilma suuremate probleemideta. 

Töö- ja palgatingimuste osas on meil mitu erinevat võimalust, milles lepitakse alati eraldi kokku 

ning need fikseeritakse töölepingus. 

• Tööaeg: 3–6 kuud või aastaringne 

• Töötasu: tunnipalk, kuupalk või nende kombinatsioon 

 

PÕHIKOHUSTUSED (koos ülejäänud meeskonnaga) 

Töötab heas koostöös muu personaliga. 

Korraldab jäätmete sorteeritud kogumise ja äraviimise territooriumilt (tagab olme- ja 

ehitusjäätmete eraldi kogumise ja käitlemise ning ohtlike jäätmete käsitluse). 

Hoolitseb sanitaartehniliste seadmete ning vee- ja küttetorustike seisukorra, hooldus- ja 

remonditööde eest. 

Tagab ja kontrollib elektriohutus- ja ehitusseaduse nõuete täitmist ning teostab järelevalvet 

hallatavates hoonetes. 

Hoolitseb OÜ Puuhamaa tehnosüsteemide ja seadmete perioodiliste kontrollide eest ning 

planeerib vajadusel remonttööd. 

Jälgib elektri- ja veetarbimist. 

Kindlustab kõigile OÜ Puuhamaa hoonetele vajalike teenuste olemasolu (elektrienergia, soojus, 

soe ja külm vesi ning kanalisatsioon) koostöös võrkude valdajaga. 



Korraldab OÜ Puuhamaa tööohutuse ja töötervishoiu alase tegevuse koostöös 

kontoripersonaliga. 

Korraldab väljaõppe ja annab juhiseid suvehooajal veeatraktsioonidel töötavale personalile. 

Koordineerib ja kontrollib suvehooajal veeatraktsioonide personali tööülesannete täitmist. 

Planeerib, koordineerib ja korraldab pargi haldusalas olevate hoonete remondi- ja haldustöid. 

Tagab basseinide ja veeatraktsioonide töökorras oleku, hoolduse ja remondi. 

Hoolitseb basseinivee proovide võtmise ja nende edastamise eest pädevatele asutustele. 

Teavitab tööalastest probleemidest viivitamatult vahetusevanemat või ettevõtte juhtkonda. 

Peab kinni tööohutuse- ja sisekorraeeskirjadest. 

Jälgib ja kontrollib tööohutuse, töötervishoiu ja tuleohutuse nõuete täitmist. 

Korraldab ja organiseerib pargi elektrooniliste ja turvateenuste valve. 

Jälgib halduslepingu alusel osutatavate teenuste täitmist ja nende otstarbekust. 

Korraldab ja kontrollib kinnistule sissepääsu ning parkimist. 

 

TÖÖTULEMUSED 

Kõik pargi territooriumil asuvad hooned, basseinid ja basseinide tehnosüsteemid on töökorras, 

ohutud ja puhtad ning tööohutus on tagatud. 

Kõik pargi klientidele mõeldud seadmed on ohutud ja töökorras. 

Kinnistu on hooldatud. 

Pargikompleks vastab hooajatöö korraldamise nõuetele ning tehnosüsteemid toimivad 

häireteta. 

Puhtus- ja hügieeninõuded on täidetud. 

Hooajatöö toimub sujuvalt ja kontrollitult. 

Tagatud on kvaliteetne teenindus ning heade tavade järjepidev järgimine. 

 

 


